- آقابزرگ تهرانی محمد محسن (۱۳۸۹ق)، الذریعة إلى تصانیف الشیعه، سوم، دار الأضواء، بیروت: ۱۴۰۳ق.
- آملی سید حیدر، تفسیر المحيط الأعظم و البحر الخضم، سوم، سازمان چاپ و انتشارات وزارت ارشاد اسلامی، تهران: ۱۴۲۲ق.
- ابشهی شهاب‌الدین محمد بن أحمد أبی الفتح (۸۵۲ق)، المستطرف فی کل فن مستظرف، اول، عالم الکتب، بیروت: ۱۹۹۹ م ۱۴۱۹ق.
- ابن جوزی ابوالفرج جمال‌الدین عبدالرحمان بن علی (م ۵۹۷)، المنتظم فی تاریخ الأمم و الملوک، اول: دار الکتب العلمیه، بیروت: ۱۴۱۲ق ۱۹۹۲م.
- ، بستان الواعظین و ریاض السامعین، دوم، بیروت: بی‌تا.
- ابن خلکان أبو العباس شمس‌الدین أحمد بن محمد (۶۸۱ق)، وفيات الأعیان و أنباء أبناء الزمان، تحقیق احسان عباس، دار صادر، بیروت: بی‌تا.
- ابن سعد محمد (۲۳۰ق)، طبقات الکبری، تحقیق محمد عبدالقادر، اول: دار الکتب العلمیه، بیروت: ۱۴۱۰ق .
- ابن طولون شمس‌الدین محمد (۹۵۳ق)، الأئمة الإثنا عشر، شریف رضی، قم: بی‌تا.
- ابن عبد البر ابو عمر یوسف بن عبدالله بن محمد (۴۶۲ق)، بهجة المجالس و أنس المجالس، تحقیق محمد مرس خویی، دوم، دار الکتب العلمیه، بیروت: ۱۹۸۱م.
- ابن قتیبه دینوری أبو محمد عبدالله بن مسلم (۲۷۶ق)، عیون الأخبار، اول، دار الکتب العلمیه، بیروت: ۱۹۹۸ م ۱۴۱۸ق.
- ابن کثیر، اسماعیل دمشقی (۷۷۴ق)، البداية و النهاية، مؤسسه تاریخ العربی، اول: دار احیاء التراث العربی، بیروت: ۱۴۰۸ق ۱۹۸۸م.
- ابن وردی زین‌الدین عمر بن مظفر (۷۴۹ق)، تاریخ ابن الوردی، اول، دار الکتب العلمیه، بیروت: ۱۴۱۷ق ۱۹۹۶م .
- ابو الفداء عماد‌الدین إسماعیل بن علی (۷۳۲ق)، المختصر فی اخبار البشر، اول، مطبعة الحسینیه مصریه، مصر بی‌تا.
- ابو حیان توحیدی علی بن محمد بن عباس (۴۱۴ق)، البصائر و الذخائر، چهارم، دار صادر، بیروت:

١٤١٩ ق ١٩٩٩ م.

ابو مخرمه، عبدالله طيب بن عبدالله (٩٤٧ق)، قلادة النحر فى وفيات أعيان الدهر، اول، دار المنهاج، بيروت: ١٤٢٨ق.

افندى عبدالله بن عيسى بيگ (١١٣٠ق)، رياض العلماء و حياض الفضلاء، اول، بيروت: ١٤٣١ق.
أمين، سيد محسن (١٣٧١ق)، أعيان الشيعة، تحقيق حسن أمين، دارالتعارف، بيروت: ١٤٠٣ق.

جرانجى حسين بن اسماعيل (٤٣٠ق)، الاعتبار و سلوة العارفين، تحقيق عبدالسلام بن عباس، اول، مؤسسة الامام زيد بن العلى، الثقافيه، اردن - عمان، ٢٠٠١ م.

جزائرى، نعمت الله بن عبدالله (١١١٢ق)، رياض الأبرار فى مناقب الأئمة الأطهار، اول، مؤسسة التاريخ العربى، بيروت: ١٤٢٧ ق ٢٠٠٦ م.

حسينى موسى، سيد عباس بن على بن نور الدين (١١٨٠ق)، نزهة الجليس و منية الأديب الأنيس، اول، مكتبة الحيدريه، قم: ١٤١٧ق.

حلى علامه حسن بن يوسف بن مطهر اسدى (٧٢٦ق)، منهاج الكرامة فى معرفة الإمامه، اول، مؤسسة عاشورا، مشهد: ١٣٧٩ ش.

خطيب بغدادى احمد بن على (٤٦٣ق)، تاريخ بغداد، اول، دار الكتب العلميه، منشورات محمد على بيضون، لبنان - بيروت: ١٤١٧ق.

خزلى ابوالقاسم، موسوعه الإمام الهادى عليه السلام، اول، مؤسسة ولى العصر عليه السلام، قم: ١٤٢٤ق.
خوانسارى محمد باقر بن زين العابدين (١٣١٣ق)، روضات الجنات فى أحوال العلماء و السادات،

- اول، اسماعیلیان، قم: ۱۳۹۰ق.
- دمیری، کمال‌الدین محمد بن موسی بن عیسی (۸۰۸ق)، حیاة الحیوان الکبری، اول، دار الکتب العلمیه، بیروت: ۲۰۰۴ م ۱۴۲۴ق.
- دیلمی، ابو محمد حسن بن محمد (۸۴۱ق)، ارشاد القلوب الی الصواب، اول: انتشارات رضی، قم: ۱۴۱۲ق.
- دینوری أبو بکر أحمد بن مروان مالکی (۳۳۳ق)؛ المجالسه و جواهر العلم، تحقیق أبو عبیده مشهور بن حسن آل سلمان، اول، بیروت: ۱۴۱۹ق.
- ذهبی، ابو عبدالله محمد بن احمد (۷۴۸ ق)، تاریخ الاسلام و وفیات المشاهیر و الأعلام، دوم: دار الکتب العربی، بیروت: ۱۴۱۳ق ۱۹۹۳م.
- رزق الله بن یوسف (۱۳۴۶ق)، مجانی الأدب فی حدائق العرب، مطبعه آباء یسوعیین، بیروت: ۱۹۱۳م.
- سبط ابن جوزی، یوسف بن فرغلی بغدادی (۶۵۴ق)، تذکره الخواص، اول، منشورات الشریف الرضی، قم: ۱۴۱۸ق.
- سخاوی شمس‌الدین محمد بن عبدالرحمان (۹۰۲ق)، البلدانیات، تحقیق حسام بن محمد القطان، اول، دار العطاء، السعودیه ۱۴۲۲ق ۲۰۰۱ م.
- ، الضوء اللامع لأهل القرن التاسع، اول، دار مکتبه الحیاة، بیروت: بی تا.
- شبلنجی مؤمن بن حسن (قرن سیزدهم)، نور الأبصار فی مناقب آل بیت النبی المختار، منشورات شریف رضی، قم: بی تا.
- شریشی أبوعباس أحمد بن عبد المؤمن (۶۱۹ق)، شرح مقامات الحریری، دوم، دار الکتب العلمیه، بیروت: چاپ: دوم، م/ ۲۰۰۶ ق ۱۴۲۷.
- صفدی صلاح‌الدین خلیل بن أبیک (۷۶۴ق)، الوافی بالوفیات، تحقیق: أحمد الأرناؤوط و ترکی مصطفی، دار إحياء التراث، بیروت: ۱۴۲۰ق ۲۰۰۰م.
- ضامن بن شدقم حسینی مدنی (بعد ۱۰۹۰ق)، تحفه الازهار و زلال الانهار فی نسب ابناء الائمة الطهاره، اول، دفتر نشر میراث مکتوب، تهران: ۱۳۷۸ ش.
- طرطوشی أبو بکر محمد بن محمد (۵۲۰ق)، سراج الملوک، اول، دار العاذریه، ریاض، ۱۴۱۵ق.
- عاصمی، عبدالملک بن حسین شافعی مکی (۱۱۱۱ق)، سمط النجوم العوالی فی أنباء الأوائل و التوالی، اول، دارالکتب العلمیه، بیروت: ۱۴۱۹ق ۱۹۹۸م.

- عامری یحیی بن ابی بکر (۸۹۳ق)، غربال الزمان فی وفيات الأعیان، اول، دار الخیر، دمشق ۱۴۰۵ق.
- علی بن ابی طالب علیه السلام، دیوان حضرت علی علیه السلام، ترجمه محمدجواد نجفی با مقدمه فیض الاسلام، کتابفروشی ادبیه، تهران: ۱۳۸۴ق.
- قلقشندی أحمد بن عبدالله (۸۲۱ق)، مآثر الإنافه فی معالم الخلافه، تحقیق عبدالستار أحمد فراج، دوم، کویت ۱۹۸۵م.
- قمی علی بن ابراهیم، تفسیر القمی، سوم، دارالکتاب، قم: ۱۴۰۴ق.
- مبرد نحوی، ابوالعباس محمد بن یزید (۲۸۵ق)، المقتضب، تحقیق حمد حسن، اول، دار الکتب العلمیه، بیروت: ۱۹۹۹م ۱۴۲۰ق.
- مجلسی، محمدباقر (۱۱۱۰ق)، بحار الأنوار، دوم، دار إحياء التراث العربی، بیروت: ۱۴۰۳ق.
- مسعودی، علی بن حسین (۳۴۶ق)، مروج الذهب و معادن الجواهر، دوم: انتشارات هجرت، قم: ۱۴۰۹ق. و ترجمه ابوالقاسم پاینده، پنجم: انتشارات علمی و فرهنگی، تهران: ۱۳۷۴ش.
- مطهری مرتضی، مجموعه آثار (داستان راستان)، جلد ۱۸، اول، صدرا، تهران: ۱۳۷۸ش.